o de gerencia a la orden de la SUNAT hasta el cuarto día hábil de realizado el remate del bien. 

ENCARGADO DEL REMATE: Martillero Público Neciosup Faberio José Luis, con Reg.: 102 

EXHIBICIÓN: En el lugar de su ubicación. 

VALOR TASACIÓN: 
DOS MILLONES QUINIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS Y 94/100 SOLES 
(S/ 2'513,942.94) 

PRECIO BASE:  
UN MILLÓN DOSCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS Y 52/100 SOLES                        
(S/ 1'210,882.52) 

FORMA DE PAGO: En efectivo o en cheque de gerencia o certificado a la orden de la SUNAT/BANCO DE LA NACIÓN.  

GRAVÁMENES Y OTROS: